privada y comunidades locales 

Acerca de Excel:  

Excel es la compañía automotriz líder en 

Centroamérica, con presencia en los 

mercados de El Salvador desde 1919, 

Honduras y Guatemala desde 2000, y 

Panamá y Nicaragua desde 2005.  La 

compañía cuenta con cuatro mil trescientos 

sesenta y cinco (4,365) colaboradores 

directos en la región y se consolida como el 

distribuidor de vehículos más grande de 

Centroamérica en términos de ventas y 

participación de mercado, bajo el liderazgo 

de Andrés Poma, Presidente de Excel.